VII СЪЕЗД

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2014 года № 2

О результатах проверки финансово-

хозяйственной деятельности

Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы»

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы» VII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы» решил:

1. Принять к сведению информацию Председателя Ревизионной

комиссии Ярошенко Н.Г. о финансово-хозяйственной деятельности

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» в 2013-

2014 годах.

2. Утвердить Акт Ревизионной комиссии о результатах проверки

финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы» за 2013 год.

Исполняющий обязанности Председателя

Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы»  М.В. Львов